
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2016г. №218/1

с. Сладковское

О закрытии сквозного проезда транспортных средств и пешеходов на период 
капитального ремонта моста на участке дороги по ул. 45 лет Победы от д. № 
67 до д. №72 в с. Пушкарево Слободо-Туринскогорайона Свердловской области

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», в связи с проведением ремонтно-строительных 
работ на участке дороги по ул. 45 лет Победы от дома № 67 до дома № 72 в 
с. Пушкарево Слободо-Туринского района Свердловской области, в целях 
выполнения условий безопасности дорожного движения, Администрация 
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить сквозной проезд транспортных средств и движение пешеходов на 
участке проведения дорожных работ в период с 19 сентября 2016 г. по 28 октября 
2016 г. по ул. 45 лет Победы от дома № 67 до дома № 72 в с. Пушкарево Слободо- 
Туринского района Свердловской области.

2. Заместителю Главы администрации разработать и согласовать с отделом ГИБДД 
ММО России «Байкаловский» схему организации дорожного движения 
транспортных средств и пешеходов в местах проведения дорожных работ.

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник», разместить на информационных щитах и 
официальном сайте Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы администрации
Незаконнорожденных.

Сладко] ‘" ш! 4  с сельского поселения А.Н.

Л. П. Фефелова


